

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

AKJ Ejendomme ApS
Pilevej 2 C
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 29692807

Årsrapport 2021/2022
17. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. december 2022

Dirigent:

Jan Søre-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervslejemål.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 737.718, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.682.275, og en egenkapital på kr. 8.956.652.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

No ter	Spec.	2021 /2022	2020 /2021
Bruttofortjeneste	1	1.091.824	785.291
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		1.091.824	785.291
Afskrivninger	2	<u>-38.831</u>	<u>-77.327</u>
Driftsresultat		1.052.993	707.964
2 Finansieringsindtægter	3	8.473	0
Finansieringsudgifter	4	<u>-104.721</u>	<u>-151.168</u>
Resultat før skat		956.745	556.796
Skat af årets resultat	5	<u>-219.027</u>	<u>-131.038</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>737.718</u></u>	<u><u>425.758</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>737.718</u>	<u>425.758</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>737.718</u></u>	<u><u>425.758</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		14.348.460	14.387.291
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>0</u>	<u>33.984</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>14.348.460</u>	<u>14.421.275</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>14.348.460</u>	<u>14.421.275</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	7	138.105	125.753
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		<u>2.191.861</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.329.966</u>	<u>125.753</u>
Likvide beholdninger	8	<u>3.849</u>	<u>25.068</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.333.815</u>	<u>150.821</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>16.682.275</u></u>	<u><u>14.572.096</u></u>

BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
PASSIVER			
EG ENKA PITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.668.034	1.668.034
Opskrivningshælggelse		1.835.397	1.835.397
Overført resultat		<u>5.328.221</u>	<u>4.590.503</u>
EG ENKAPITAL I ALT	9	<u>8.956.652</u>	<u>8.218.934</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>894.201</u>	<u>871.047</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>894.201</u>	<u>871.047</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
Prioritetsgæld	10	4.141.116	4.429.346
Selskabsskat	11	<u>195.873</u>	<u>129.297</u>
3 Langfristet gæld i alt		<u>4.336.989</u>	<u>4.558.643</u>
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	12	1.500.735	235
Selskabsskat	13	129.297	114.874
Anden gæld	14	456.658	409.158
Mellemregning anpartshavere og ledelse		1.154	1.154
Periodeafgrænsningsposter		118.789	113.051
Afdrag som forfalder inden for 1 år		<u>287.800</u>	<u>285.000</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>2.494.433</u>	<u>923.472</u>
GÆLD I ALT		<u>6.831.422</u>	<u>5.482.115</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>16.682.275</u></u>	<u><u>14.572.096</u></u>
4 Ejerforhold			
5 Sikkerheder og pantsætninger			
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

PENGESTRØM SOPGØRELSE

	2021 /2022	2020 /2021
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	737.718	425.758
Andre indtægter	-186.016	0
Afskrivninger	38.831	77.327
Beregnet regulering af udskudt skat	23.154	1.741
	<u>613.687</u>	<u>504.826</u>
Selvfinansiering fra driften	613.687	504.826
Forskydning mellemregning anpartshaver	0	1.154
Kapitalindskud moderselskab	0	1.818.876
	<u>0</u>	<u>1.818.876</u>
Selvfinansiering i alt	613.687	2.324.856
Ændring i:		
Tilgodehavender	-2.204.213	5.979
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	134.237	-326.192
	<u>134.237</u>	<u>-326.192</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-1.456.289</u>	<u>2.004.643</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-8.320
Salg af materielle anlægsaktiver	220.000	0
	<u>220.000</u>	<u>0</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>220.000</u>	<u>-8.320</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	-285.430	-281.902
	<u>-285.430</u>	<u>-281.902</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-285.430</u>	<u>-281.902</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
	-1.521.719	1.714.421
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	24.833	-1.689.588
	<u>24.833</u>	<u>-1.689.588</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u>-1.496.886</u>	<u>24.833</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	3.849	25.068
Pengeinstitutter	-1.500.735	-235
	<u>-1.500.735</u>	<u>-235</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u>-1.496.886</u>	<u>24.833</u>

NOTER

Noter	2021 /2022	2020 /2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.473</u>	<u>0</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>8.473</u>	<u>0</u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.965 senere end 5 år.	<u>4.336.989</u>	<u>4.558.643</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
JHSP ApS Pilevej 2 C 3300 Frederiksværk		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 6.110.000, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 14.348.460.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 3.763.000 med pant i ovennævnte ejendomme.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger.		

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelse:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med JHSP ApS for det samlede skattetilsvaret i samarbejdet.
